HYDRAULISCHE PERS SOENEN 150 TON

M-01-1-028-230414-NB5V

Link to machine: https://www.nzh.be/nl/print/pdf/node/262

Kleur
Standplaats

Type
Lengte werktafel

Breedte werktafel
Hoogte werktafel
Machinegewicht
Extra

Koers Z-as
Slaglengte

Grijs

Zwevezele
3MT-300K

2640 mm

1600 mm

70 mm

67 ton

tafel demonteerbaar
150 mm

300 mm



Aantal slagen/minuut 10-
Opmerkingen 40

hydraulische plateaupers SOENEN 3MT-300K , pers met 2 staanders en 2 stoters
, vaste slaglengte : 300 mm,

regeling van de stoter : 150 mm , aantal slagen : 10 - 40 slagen/min ,

afneembare tafels : afmetingen :(2x) 2640x820x70 mm

en (2x) 2640x820x50 mm , werkplatform : 2650x1600mm ,

gewicht van de machine : 67 ton

Handleiding boek:Ja



